
Instrukcija pie noteikumiem par ierobežo-
jumiem valsts darbinieku iecelšanā
un viņu algu paaugstināšanā.

Noteikumi par divgadīgo lauksaimniecības
skolu darbinieku saistīšanu sabiedriskā
lauksaimniecības veicināšanas darbā.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu ... .12— gadu 18 —
3 mēn 6,— > /2 š? ? - 10,—
1 ,ļ . ' ' • • 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdibas iggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^M^^^^Ē^^M

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^P i^^c^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 iļ^^^^^^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu —,15'

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20-

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija
pie noteikumiem par ierobežojumiem
valsts darbinieku iecelšanā un viņu

algu paaugstināšanā.
(Izdota uz noteikumu — Lik. kr. 1933. g.

49 — 5. p. pamata.)

1. Noteikumu par ierobežojumiem valsts
darbinieku iecelšanā un viņu algu paaug-
stināšanā 2. pantā paredzētā resora va-
dītāja un finanču ministra (attiecībā uz
Finanču ministriju un pie tās pastāvošiem
uzņēmumiem — valsts kontroliera) pie-
krišanu vakanta amata aizvietošanai vai
brīva līguma darbinieka algas paaugsti-
nāšanai vajadzīga šādos gadījumos:

1) ja amatā ieceļama persona, kas valsts
dienestā vai attiecīgā autonomā uz-
ņēmuma dienestā neatrodas vai kas
kalpo citā resorā;.

2) ja zemākas kategorijas darbinieks ie-
ceļams augstākaskategorijas amatā vai
ja algu kategorijās neieskaitītam
brīva līguma darbiniekam paaugsti-
nāma alga;

3) ja brīva līguma darbinieks, kas sa-
ņem kategorijai nepiemērotu algu,
ieskaitāms amatā ar algu pēc attie-
cīgās kategorijas;

4) ja augstāka amata pagaidu izpildī-
tājam maksājama augstāka alga nekā
viņa pastāvīgā amatā;

5) šās instrukcijas 4. pantā norādītos
gadījumos.

2. Izņēmumi, kad noteikumu 2. panta
paredzētā piekrišana amata aizvietošanai
vai algas paaugstināšanai nav vajadzīga,
ir šādi gadījumi:

1) ja darbinieku ieceļ citā tās pašas vai
zemākas kategorijas amatā, vai ja
to pārskaita uz brīvujīgumu ar līdzīgu
vai zemāku algu, kā arī ja brīva lī-
guma darbiniekam piešķir citu vietu,
nepaaugstinot viņa algu;

2) ja darbinieku, kas savā līdzšinējā vai
augstākā kategorijā nokalpojis vis-
maz 3 gadus un uz izdienā ieskaitāmo
gadu (ne uz izglītības) pamata skaitās
2. vai augstākā pakāpē, paaugstina
par 1 kategoriju, vai Ja tādu, kas
skaitās 3. vai augstākā pakāpē, pa-
augstina par 2 kategorijām;

3) ja brīva līguma darbiniekam algu pa-
augstina ne vairāk ka par 5°/0 tajos
gadījumos, kad tāds darbinieks ar
līdzšinējo (vai arī ar augstāku par
līdzšinējo) algu nokalpojis nepār-
traukti vismaz 3 gadus;

4) ja dažādu kategoriju darbiniekus ie-
cel vienu otra vietā, vai attiecīgi
apmaina brīva līguma darbiniekus ar
dazadu algu;

5) ja tā paša resora vai uzņēmuma darbi-
nieku 3 mēnešu laikā ieceļ tādā amatā,
kura izpildītājs pēc 1933. g. 14. feb-
ruāra atlaists no dienesta disciplināra
vai krimināla nodarījuma dēļ vai sa-
skaņā ar Valsts civildienesta nolikuma
141.' pantu kā nepiemērots amatam
veselības stāvokļa dēļ.
1. piezīme. Šā (2.) panta 2., 3. un

5. punkts piemērojams arī gadī-
jumos, kad augstāka alga pienākas
darbiniekam, kam augstāku amatu
uzdots izpildīt pagaidām.

2. piezīme. Lokomotīvju vadītāja
palīgam var uzdot III šķ. loko-
motīvju vadītāja un pārmijniekam
— sakabinātāja amata pabaidu
izpildīšanu bez resora vadītāja un

finanču ministra piekrišanas arī
tad, ja minētie darbinieki neat-
bilst šā (2.) panta 2. punkta pra-
sībām.

3. Noteikumu 2. pants resp. šās in-
strukcijas 1. pants neattiecas uz:

1) amatiem, kuru izpildītājus ieceļ vai
apstiprina Valsts Prezidents, Saeimas
prezidijs vai Ministru kabinets;

2) karaspēka ierindu daļām un virs-
dienesta ierindas instruktoriem ār-
rindu dalās;

3) kārtības, kriminālās un politiskās po-
licijas, robežapsardzības ārējā die-
nesta darbiniekiem, kā arī aizsargu
priekšnieku un pulku komandieru
palīgiem;

4) darbiniekiem, kas algu saņem pēc
tiesu darbinieku amatu grupām;

5) strādniekiem un amatniekiem ar die-
nas, stundas vai nedēļas algu;

6) darbiniekiem, ar mēneša algu, kas ne-
pārsniedz Ls 60,— (nepieskaitot na-
turāliju vērtību, ja tādas pienākas,
bet arī neatrēķinot dažādus atvil-
kumus: '/i2, nomaksas pensiju vai
bezdarba apkarošanas fondā u. t. I.);

7) laukstrādniekiem, valsts muižu amat-
niekiem un zemāko administrāciju
(lopu pārraugiem, kūts pārziņiem,
klētniekiem, vagariem, dārzniekiem),
kā arī sezonas darbiniekiem valsts
muiža

s;

8) personām, kas nesaņem noteiktu algu,
bet dabū atlīdzību atkarībā no pa-
darītā darba daudzuma, kā: ārstiem
atkarībā no apmeklējumu skaita,
ekspertiem u. t. 1.;

9) personām, kas pieņemtas pārejošu
darbu izpildīšanai vai darbinieku at-
vietošanai uz laiku līdz 2 nedēļām,
vai — nodarbinot ar pārtrauku-
miem — līdz 14 dienām 30 dienu
laikā;

10) personām, kuras algo no sabiedrisko
darbu kreditiem;

11) personām, kuras algo no izvedamo
darbu (arī sabiedrisko darbu) uzrau-
dzībai atvēlētiem 3—4°/0;

12) šādiem dzelzceļu darbiniekiem:
a) brīva līguma kandidātiem-aizvie-

totājiem, kas izturējuši pārbaudi
un pirms 1931. g. 1. janvāra ie-
skaitīti kandidātos pārmijnieku,
sakabinātāju, kasieru, ekspluatā-
cijas aģentu u. c. amatu izpil-
dīšanai,

b) personām, kuras no dzelzceļu

stundas strādniekiem un amat-
niekiem pieņem pārejoša rakstura
operatīvu pienākumu izpildīšanai
un Universitātes technisko fakul-
tāšu studentiem-praktikantiem,

c) zāģētavu un mežu izstrādāšanas
vienību operatīvo personālu.

d) slimojošu vai atvaļinājumā vai
atpūtā esošu darbinieku aizvieto-
tājiem līdz 1 mēnesim, vasaras
sezonas darbiniekiem, kā arī ma-
nevru lokomotīvju un sastādītāju
papildu brigādēm,

e) ceļojumu un transporta kantora
kasieriem;

13) pasta, telegrāfa un telefona pagaidu
darbiniekiem, kurus pieņem:
a) slimojošu vai atvaļinājumā vai

komandējumā esošu darbinieku at-
vietošanai,

b) lai nepārkāptu noteikumus par
darba laiku (brīvdienu piešķiršana
u. t. 1.),

c) vakantu amatu pagaidu aizvieto-
šanai uz laiku līdz 1 mēnesim,

d) Rīgas Jūrmalas un kūrortu kan-
toru darbības pastiprināšanai se-
zonas laikā;

14) pasta un telefona palīgnodaļu un sa-
runu vietu, kā arī Lētas kiosku pār-
ziņiem:

15) Šoseju un zemes ceļu departamenta
sezonas mašīnistiem un ceļu remont-
strādniekiem;

16) cietumu priekšniekiem, viņu palīgiem,
nodaļniekiem, uzraugiem un pava-
doņiem;

17) personām, kuras algo no mežu iz-
strādāšanas darbu kreditiem;

18) Meliorācijas departamenta un Lubānas
ezera regulēšanas ekskavatoru un
peldošo līdzekļu apkalpotājiem;

19) labības biroja ārštata sezonas darbi-
niekiem;

20) cukura fabriku operatīvo personālu;
21) Valsts kuģu pārvaldes operatīvo per-

sonālu;
22) pārstāvību ārštata darbiniekiem ār-

zemēs, kā arī tur nodarbinātiem stāta
darbiniekiem, kas nesaņem vairāk
kā '/?,algas no valsts līdzekļiem;

23) no firmu iemaksātiem līdzekļiem al-
gojamām muitas uzraudzības per-
sonām, kuras pārņem no resora dar-
binieku skaita;

24) valsts spirta un degvīna izdales no-
liktavu pārziņiem;

25) valsts kūrortu sezonas darbiniekiem;

26) apriņķu valžu priekšsēdētājiem;
27) centrālās vēlēšanu komisijas darbi-

niekiem, kurus pieņem sakarā ar
Saeimas vēlēšanām vai tautas no-
balsošanām, kā arī Valsts statistiskās
pārvaldes izvedamiem skaitīšanas
darbiem (izņemot materiālu apstrā-
dāšanu);

28) Nacionālās operas un Nacionālā teātra
māksliniecisko personālu.
Piezīme. Šā (3.) panta 3. punktā no-

rādīto darbinieku iecelšanai un pa-
augstināšanai (izņemot šās instruk-
cijas 2. p. paredzētos gadījumus) va-
jadzīga iekšlietu ministra rakstiska
piekrišana.

4. Pārejā no šās instrukcijas 3. pantā
norādītām dienesta nozarēm vai amatiem
uz tādiem, kas padoti noteikumu 2. pantā
paredzētiem ierobežojumiem resp. uz
kuriem attiecas šās instrukcijas 1. pants,
pielīdzināma šās instrukcijas I. panta
1. punktā paredzētiem gadījumiem un
attiecīgo darbinieku iecelšanai vajadzīga
resora vadītāja un finanču ministra, bet
attiecīgos gadījumos valsts kontroliera
piekrišanā. Šajos gadījumos izņēmumi
nav pielaižami arī apstākļos, kādi minēti
šās instrukcijas 2. pantā.

5. Piešķirt agrāko amatu bijušiem dar-
biniekiem, kam ir tiesība tanī atgriezties
saskaņā ar likuma par kara klausību
(Lik. kr. 1923. g. 94 un 1932. g. 4) 26. pantu
vai saskaņā ar Valsts civildienesta no-
likuma 113. pantu, var bez noteikumu
2. pantā paredzētās piekrišanas, bet ar
nosacījumu, ka personu, kura attiecīgo
darbinieku atvietojusi, no dienesta atlaiž
vai — ja atvietotājs bijis vietas pagaidu
izpildītājs — pārskaita atpakaļ agrākā
amatā.

6. Noteikumu 2. pantā paredzētā pie-
krišana amatu aizvietošanai vai algu pa-
augstināšanai dodama rakstiski: attiecīgie
ierosinājumi iesniedzami 3 eksemplāros:
vienu saņem atpakaļ ieinteresētā dienesta
nozare, otru eksemplāru Finanču minis-
trija piesūta Valsts kontrolei (attiecīgos
gadījumos — otrādi), bet trešais eksem-
plārs paliek Finanču ministrijai (attie-
cīgos gadījumos — Valsts kontrolei).

Piekrišanu var dot arī ar nosacījumu,
ka vajadzīgais darbinieks pieņemams uz
brivu līgumu ar algu, kas nepārsniedz pie-
krišanas devēja noteiktu normu, vai ar
algu pēc citas (zemākas) piemērotas kate-
gorijas, vai ka darbinieks izraugāms no
piekrišanas devēja norādītās citas dienesta
nozares vai cita resora (kur paredzama
līdzīgu darbinieku skaita samazināšana)
vai arī vispār no citiem resoriem. Ja pie-
krišana dota ar norādījumu, no kurienes
darbinieks izraugāms, tad tā nav attieci-
nāma uz šīs instrukcijas 3. pantā minētiem
darbiniekiem.

Piekrišanu var saistīt ari ar nosacījumu,
ka darbinieku var pieņemt tikai uz no-
teiktu ierobežotu laiku vai līdz sevišķi
norādīta darba nobeigšanai.

Piezīme. Apstākļu tuvākai noskaidro-
šanai finanču ministrs var sūtīt savu
pilnvaroto.

7. Rīkojuma beigās par darbinieku
iecelšanu vai viņu algu paaugstināšanu, iz-
ņemot šās instrukcijas 3. panta
1.—8. punktā minētos gadījumus, jā-

atzīmē, kad finanču ministrs (attiecīgos
gadījumos valsts kontrolieris) devis savu
piekrišanu, vai saskaņā ar kādu šās
instrukcijas 2. vai 3. panta punktu (vai
2. panta 2. piezīmi) šāda piekrišana nav
vajadzīga.

8. Ja personu, kas attiecīgā resora die-
nestā neatrodas vai kalpo ar kategorijai
nepiemērotu mēneša algu vai kā dienas
strādnieks, pēc 1933. g. 14. februāra pie-
ņem' tādu pienākumu izpildīšanai, kuriem
ir saimniecisks raksturs (pēc tās amat-
personas atzinuma, no kuras atkarājas
iecelšana, vai ari pēc augstākas priekš-
niecības atzinuma), tad saskaņā ar no-
teikumu 4. pantu dienestā šī persona ie-
skaitāma uz brīvu līgumu resp. kā papildu
darbinieks (Valsts civildienesta nolikuma
5. p.).

9. Saskaņā ar noteikumu 4. pantu, ka
brīva līguma (papildu) darbinieki dienestā
ieskaitāmi arī tie, kas pēc 1933. g.
14. februāra pieņemti vienkāršu uzde-
vumu izpildīšanai vai šādu uzdevumu iz-
pildīšanai pārskaitīti no resora dienas
strādniekiem vai arī no tādiem, kas kalpo
ar kategorijai nepiemērotu mēneša algu
kā inteliģentie bezdarbnieki u. t. 1.

Par vienkāršu uzdevumu izpildītājiem
uzskatāmi:

1) visi 17.—20. kategorijā ierindoto
amatu izpildītāji, izņemot:
a) minēto kategoriju darbiniekus, kas

kalpo karaspēka ierindu daļās,
b) ierindas seržantus un kaprāļus, kara

resora ārrindu daļās, kā arī tur
kalpojošos mantziņus un feldšerus,

c) policijas kārtībniekus, robežsargus,
cietumu uzraugus un pavadoņus,
tiesu izpildītājus, vec. pārmij-
niekus un bākas III šķ. uzraugus;

2) to 16. un augstākas kategorijas ie-
rindoto amatu izpildītāji, kuru uz-
devumus par vienkāršiem atzīst amat-
persona, no kuras attiecīga darbi-
nieka pieņemšana atkarājas, vai aug-
stāka priekšniecība.

10. Iepriekšējos (8. un 9.) pantos no-
rādītie brīva līguma (papildu) darbinieki,
paliekot savos amatos, arī tādā gadījumā
neiegūst pastāvīgu darbinieku tiesības, ja
paskaidrojumā pie budžeta viņu amati pa-
redzēti stāta amatu skaitā, un par pastā-
vīgiem darbiniekiem viņi nav pārskaitāmi
ari pēc Valsts civildienesta nolikuma
16. pantā noteiktā gada notecējuma.

Noteikumu 1. un 2. pants resp. šās in-
strukcijas 1.—7. pants attiecas arī uz šā
(10.) panta pirmā nodalījumā resp. ie-
priekšējos (8. un 9.) pantos minētiem brīva
līguma darbiniekiem.

Algas apmēru šiem darbiniekiem no-
saka amatpersona, no kuras atkarājas
viņu pieņemšana, izņemot gadījumus, kad
augstāka priekšniecība šādu noteikšanu
atstājusi sev. To briva līeuma darbinieku
algai, kuri izpilda valsts amatu sarakstā
paredzētu amatu pienākumus, jābūt vis-
maz par 1 latu zem attiecīgās kategorijas
1. pakāpes normas. Attiecībā uz ' ]2 ie-
turēšanu no algas dienesta pirmo 6 mēnešu
laikā, krizes laika atvilkumiem, nemaksām
pensiju un bezdarba apkarošanas fondā
viņi padoti vispārējiem noteikumiem. %

11. Noteikumu 2. pantā paredzētā pie-
krišana mācības spēku iecelšanas un viņu
algu paaugstināšanas gadījumos 1932. 33.
māc. gadā vēl nav vajadzīga, bet šinī gadā
jaunus mācības spēkus var pieņemt tikai



uz laiku līdz vasaras brīvlaika sākumam;
tāpat tikai līdz vasaras brīvlaika sākumam
var maksāt atalgojuma paaugstinājumu,
kas radies, piešķirot pēc 1933.g. 14.februāra
attiecīgam mācības spēkam lielāku stundu
skaitu.

Ar 1933.'34. mācības gadu sākot, mā-
cības iestādes atsvabinātas no noteikumu
2. pantā paredzētās piekrišanas izprasī-
šanas, ja atalgojamo stundu kopējo skaitu
(arī citu pienākumu apjomu) attiecigā
tipa mācības iestādēs resora vadītājs un
finanču ministrs atzinis par nepieciešamu
priekšstāvošam mācības gadam. Stundu
kopējais skaits jūrskolās jāsaskaņo ar
valsts kontrolieri.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Apstiprinu
1933. g. 28. februārī.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Noteikumi
par divgadīgo lauksaimniecības skolu
darbinieku saistīšanu sabiedriskā
lauksaimniecības veicināšanas darbā.

1. Sākot ar 1933. g. 1. aprīli visiem
divgadīgo lauksaimniecības skolu, kā valsts,
tā sabiedrisko organizāciju un pašvaldību,
darbiniekiem obligātoriski jāņem dalība
sabiedriskā lauksaimniecības veicināšanas
darbā savas skolas rajonā.

2. Skolas darbiniekiem vietējā rajonā,
atkarībā no apstākļiem, saziņā ar Lauk-
saimniecības pārvaldi, jānoorganizē lauku
saimniecību pārraudzības grupa pie skolas
vai pie kādas vietējās lauksaimniecības
rakstura organizācijas, aktīvi jāpiedalās
mazpulku darbā, jānotur priekšlasījumi
par lauksaimniecības tematiem, īslaicīgi
kursi un jādod lauksaimniekiem padomi
lauksaimniecības jautājumos.

3. Par lauku saimniecību grupas pār-
raudzības darbību un darba sekmēm at-
bild skolas pārzinis, kurš seko ari viņam
padoto skolas darbinieku sabiedriskam
darbam.

4. Divgadīgo lauksaimniecības skolu māj-
turības skolotājām aktīvi jāpiedalās vietējā
rajona sieviešu un jaunatnes organizācijās,
propagandējot mājsaimniecības izveido-
šanu. Atkarībā no vietējiem apstākļiem, sa-
ziņā ar Lauksaimniecības pārvaldi, jānoor-
ganizē pie skolas mājturības veicināšanas
biedrība vai mājturības veicināšanasbiedrī-
bas nodaļa pie kādas vietējās lauksaimniecī-
bas rakstura organizācijas, jāņem dalība

mājturības pārraudzības un lauku jaunat-
nes mazpulku darbā, jānotur priekšlasījumi
un kursi mājsaimniecības jautājumos.

5. Divgadīgo lauksaimniecības skolu
darbinieku sabiedriskais lauksaimniecības
veicināšanas darbs vasarā jāietilpina skolas
vasaras perioda darba plānā, bet ziemā
jāveic ārpus kārtējā skolas ziemas perioda
mācības stundu plāna.

6. Darba pienākumu sadalījumu lauk-
kopibas pārraudzībā starp skolu darbinie-
kiem, kā arī pārējo sabiedrisko darbu
sadalījumu un programmu, ka vasaras,
tā ziemas periodam izstrādā un nosaka
skolas paidagoģiskā konference, pieņemot
attiecigu lēmumu, kas piesūtāms Lauksaim-
niecības pārvaldei apstiprināšanai. Strī-
dīgos jautājumus izlemj Lauksaimniecības
pārvalde.

Rīgā, 1933. g. 25. februāri.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks
J.Zariņš.

Skolu nodaļas vadītājs A. Vaid manis.

!'

"»(Tiesu
9iuātnqļmni.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1933. g. 8. februāra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Marija As-
pers, parādu pēc obligācijas par
500 rbļ., apstiprinātas 1873. g.
8. februārī, ar JVa 91, uz nekusta-
mo īpašumu Valkas apr., Lugažu
pils. muižas ,,Arnieku Ns 29"
mājām, zem zemes grāmatu reģ.
JVe 297, izdotas no Gusta Grun-
duļa par labu Margaretai-Marijai
Vrangels, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā mi-
nētā obligācija nevar tikt izsnieg-
ta atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneši laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 16. februāri.
Ne 2775. 31057v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 4. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,167—5,187
1 Anglijas mārciņa 17,50—17,95

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,05
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,65—210,75
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,60—8,15
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
1.00 Lie āvas litu ...... 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
„Lidotājs" Nacionālajā teātri.

Marta izrājdēm no latvju orīģināl-
lugām Nacionālais teātris izvēlējies El-
vīras Kociņas3cēlienu drāmu,,Lidotājs",,
kuras pirmizrāde bija vakarvakarā
gandrīz izpārdotā namā.

Kā radusies šī drāma, par to jaunā
rakstniece ar apbrīnojamu vaļsirdību pa-
stāsta ,,Teātfa Vēstneša" 6. numurā un
neslēpj, ka šī luga no ,,sākuma līdz
beigām" izdomāta, autorei 3 nedēļas
slimai esot, kad pie viņas atnācis „paziņa,
kas pašreiz apmeklēja aviācijas skolu
un ... saistoši un interesantistāstīja par
saviem lidojumiem".

Bet saistoši stāstīt ir viena lieta, un
lugu vai drāmu skatuvei rakstīt pavisam
cita, tāpēc daudz labāk būtu bijis, ja
Kociņa savu gara bērnu būtu publikai
pasniegusi stāsta, romāna vai pat kino-
filmas veidā. Arī tas, ka Kociņa stāsta,
kā augstskolā noklausījusies mākslas pai-
dagoģiju ar Šekspīra darbu iztirzāšanu
un pāris gadus ar aizrautību nodevusies
lielāko pasaules drā'matiķu studijām, neko
nav līdzējis, jo no šekspīriskās atjautī-
bas un satura un domu bagātībām ,,Li-
dotājā" nav ne vēsts. Gluži otrādi, kur
uz skatuves jābūt darbībai un spraigi
jānorisinās šīs darbības samezglojumiem
un atrisinājumiem, tur Kociņa tikai rāda
izjūtu gleznas, pie tam gandrīz bez
jebkādas darbības. Tā 1. ainā kāda bojā
gājušā lidotāja dēliņš Imants (Elize
Miezis

; sarunājas ar savu neiaiungo

māti un stāsta, ka arī viņš gribot
būt varonis-lidotājs, bet otrā ainā jau
pieaugušais Imants (Lejiņš) kļuvis gan
lidotājs konstruktors, bet vēl arvienu
jūsmo par metalla putnu, kas lidošot
stratosfērā un ar 1000 kilometru ātrumu
2 dienās aplidošot zemes lodei. Tomēr
lidotājs nesaprot ne savas mātes, ne arī
līgavas Rūtas ilgas pēc viņu ,,laimes",
t. i. mierīgas abu sieviešu dzīves bez
uztraukumiem par un ar mīļoto Imantu.
Rakstniece idealizē Imantu kā mūsu
laikmeta un techniskā progresa lielāko
dzejnieku un ideālistu, kas ar pašbūvēto
gaisa putnu dodas lidojumā, bet krīt un
smagi ievainots ilgi mokas un mirst uz
skatuves. Pie tam Imanta nāves mokas
un murgi turpinās veselu ainu(!) un
ari nākamā, beigu, ainā skan baznīcas
zvani un Šopēna sēru maršs, izvadot
Imantu no baznīcas uz kapiem gar viņa
bijušās draudzenes dziedātājas Džo logiem,
kuras mazais dēlēns, neklausīdamies uz
sagrauztas mātes iebildumiem, apgalvo,
ka arī viņš gribot kļūt un kļūšot —
lidotājs.

Kā redzams, lugas ideja nav slikta, bet
darbs iznācis par daudz izdomāts, ne-
dzīvs, bez skatuviskas darbības un va-
jadzīgā spraiguma. Bet neciešama jau ir
publikas spīdzināšana ar mirstošā lido-
tāja nāves mokām un murgiem. Nesa-
protami, kāpēc autore un teātris domā,
ka taisni lidotāja uzupurēšanās un nāves
mokas jāglorificē. Ikdienas darbā taču
nelaimīgā nāvē iet bojā desmitiem ogļ-
raču, jūrnieku-zvējnieku un citu amat-
nieku, kuru darbs un nāve nemaz nav
mazāk varonīgi. Vai gan, kokus cērtot
vai granti rokot, dzīvību zaudējušie un
viņu nāves mokas būtu mazāk vērtīgas

un viņi paši mazāki ideālisti par Imantu?

Kāpēc viņiem tāpat neļaut agonizēt uz
skatuves?

* Bet jātas notiks, vai tad kāds
gribēs nākt teātri slimnīcu miršanas
istabas skatus redzēt un aplaudēt?
Ir teicami jauniem rakstniekiem dot vārdu
uz lielām skatuvēm, bet ja tik negatavi
ir viņu darbi, tad tiešām jāvaicā, vai
neesam jau iegājuši nevien teātru, bet
arī dramatiskās rakstniecības krizes
laikmetā? No izkrišanas Kociņas lugu
glāba E. Miezis, L. Špilberģes, M. Bērzi-
ņas un A. Brechmanes labā spēle. Imanta
lomai no 2. līdz 5. ainai bija vajadzīgs
pavisam cits tēlotājs, kas ar vairāk ap-
garotības un iekšēja spēka un apziņas un
mazāk ārējas drebulības un nervozas roku
mētāšanas varētu veicināt lugās panāku-
mus. Jānim Lejiņam tas nepadevās.
Savādi īpatnējas bija Cimermaņa deko-
rācijas; vislabākais pēdējā cēliena diben-
skata ,,krusts ", pie kura sabruka Džo.

Izrāde beidzās ar sēru marša skaņām,
un publika iedrošinājās aplaudēt tikai
pēc uguņu iedegšanas zālē, kad aktieriem
un autorei pasniedza bagātīgi puķu balvas.

J. Ozols.
Valdības iestāžu paziņojumi.

Aizrādījums.
Pārbaudījumi Kara skolas kursa apmērā

miera laika virsnieka tiesību iegūšanai
notiks no š. g. 15. marta līdz 6. maijam.
Kandidātiem jāierodas Karaskolā 11. martā
pulksten 9.

Pārbaudījumi leitnanta dienesta pakāpes
iegūšanai pie atvaļināšanas no aktivā
kara dienesta notiks no š. g. 23. marta
līdz 1. aprīlim. Kandidātiem jāierodas
Kara skolā 20. martā pulksten 9.

Pulkvedis M. Jeske.
Darbvedis virsleitnants Kontrovskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Bar-
bana pilnvarnieka zv. adv. Alek-
sandra Lazdiņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 1. februāri publi-
cēto 1932. g. 11. decembrī Prau-
lienas pagastā mirušās Mades
Reiņa m. Barbaks, dzim. Mež-
sēts, 1932. g. 24. aprīlī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Mades
Reiņa m. Barbaks, dzim. Mež-
sēts mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem , lē-
gatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības , pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 17. februārī.
L. No 2632/33. g. 31025z
Priekšsēdētāj a b. A . Veidners

Sekretārs P. Birkens '

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 17. februārī.
L. JNfo 1904/33. g. 31026z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p..
paziņo, ka 1933. g. 15. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 14. nov.
mirušā Jura Pētera d. Kleinberga
testamentu. 31800b

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 15. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 5. nov.
Rīgā mir. Jāņa Anša d. Dreiberga
testamentu. 31801b

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
18. aprīlī mirušā Jēkaba Jāņa d.
Lauriņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, lēgātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. februārī.
L. JVs 1491/33. g. 30624z

Periekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
9. oktobrī mirušā Jāņa Reiņa d.
Spalviņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem, u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. februāri.
L. JVs 1487/33. g. 30627z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Giršam Meilacha d.
Binderam piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpils pilsētā ar
zemes gr. JMs 228, korrobor. akts:
pirkuma-pārdevuma līgums , iz-
dots 1883. g. 28. janvāri ar
Levinoviča Kallmana vārdu un
korroborēts 1883. g. 28. janvāri
ar Ni 5278 par 200.— kr. rbļ.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un lūdzējam Giršam
Binderam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās,.

Jelgavā, 1933. g. 17. februārī.
L. Ns 548/33. g. 3063Iz

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. februāra nolēmumu , uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils zemes grāmatu no-
daļā uz Mildai Poriets un cit.
piederošā nekustamā īpašuma
Jēkabpils apr., Elkšņu pag.
,,UpeIniek-Poriešu N° 11" mā-
jām ar zemes grām. J\T° 1957,
1908. gada 9. janvāri un 1912. g!
19. novembrī ar žurn. N° 134 un
2189 korrob. obligācijas par
2000 un 1300 kr. rbļ., ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs obligācijas par
iznīcinātām un lūdzējam Pē-
terim Porietim atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1933. g. 17. februārī.
30632r L. No 199/33

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. (narakstsV

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
6. februārī mirušā Jāņa Jāņa d.
Vāveres atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. februāri.
L. No. 1490/33. g. 30629z

Priekšsēdētājs v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
2. sentemrī mirušā Jāņa Brenča d.
Kriškana atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. februāri.
L. No 1247/33. g. 30630z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
30. novembri mirušā Jura Anša d.
Tiona atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. februārī.
L. No 1485/33. g. 30626z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
25. martā mirušās Annas An-
dreja m. Rozentals, dzim. Un-
gurs, atstāto mantojumu kādas
tiesības ka mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. februārī.
L. JVs 1323/33. g. 30625z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra n. i. (narakstsV

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1933. g. 15. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1927. g. 6. jūlijā
Majoros mir. Nikolaja Ādama d.
Okola-Kulaka testamentu.

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
Priekšsēd. b. v. A.Blūmentāls.
31802b Sekretārs_P, Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik 1958 p
paziņo, ka 1933. g. 15. martāminētās nodaļas atklātā Mesassēde nolasīs 1932. g. 14 jūnijā
Rīgā mir. Pētera Kārļa " dēlaloas-( Ibes) testamentu. 31803bRīgā, 1933. g. 27. februārī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Jelgavas apr. polic. 3. iec

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Lāčplēša kara ordeņa
apliecību, izd. 1921. g. 31. j,ii
no Lāčplēša kara ordeņa domesar Toma Pempera vārdu. 31878b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011 līdz2014 . un 2079. p. un Viet. civīllik
2451. p. pamata, uz Teodora
Ādama d. Rudzīša lūgumu uz-aicina visas personas , kam ir kautkādas pretenzijas , strīdi vai ieru-nas pret šaī tiesā 1932. g. 30 no-
vembrī publicēto 1932. g. 27 jū-
nija Patkules pagastā mirušā
Ādama Jāna d . Rudzīša 1932 g30. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu , kā arī visas personaskam ir kaut kādas tiesības už
mirušā Ādama Jāņa d. Rudzīšamantojumu vai sakarā ar šomantojumu , kā mantniekiem lē-Sf^riem, fideikomisāriem 'pā-rdevējiem u. 1.1.; pieteikt savas
min£VPretenzi ias un i™s'minēta, riesa, triju mēnešu laikāska.tot no šā sludinājuma iespie-šanas dienas. l

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. februārī izklausīja Eižena
Duklau'a obligāciju mortifīkācijas
lietu un nolēma: atzīt par
iznicinātu obligāciju par 5800 r.,
apstiprinātu 1918. g. 26. okt.

1028 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, I hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 778 par labu
Eiženam Dunlavam bet dzēsta
1927. g. 24. maijā uz tiesas

Ļ 12. apr. lēmuma pamata.
Rīsi 1933'. g. 28. februāri.

31841b
-ēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Meiranu lauksaimniecības bied-

rība ir nozaudējusi savu reģis-
trēto statūtu oriģinālu , kas skai-
tāms par nederīeu. 3l8Q7h



Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
17. jūnijā mirušā Jura Barotāja
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, lēgātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem, u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. februārī.
L. JVs 1478/33. g. 30628z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs p. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1931. g. 24. aprīlī mir. Sebasti-
jana Antona d. Orbidana 1931. g.
23. aprīlī sastādītais privātte-
stāments ar apgabaltiesas 1932. g.
5. decembra lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1933. g. 17. febr.
30646r L. N° 1598a/32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz jāņa Gila lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. (1967.,
2011., 2014. un 2079), uzaicina
visus, kam būtu uz 1906. g.
26. septembri, Dvietes pagasta
,,Žiperu JV» 23" mājās mirušās
Annas Gils atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 17. febr.
30647r L. Nē741a/33

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1932. gada 22. aprīlī mirušā
Augusta Stroda 1932. gada
19. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
12. novembra lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1933. g. 17. febr.
30650r L. JVs 1627a/32

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1930. g. 29. septembrī mirušās
Marijas Jāņa m. Plotņikovs
1930. gada 22. septembrī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. gada 17. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 17. febr.
30652r L. Nē 2787a/31

Priekšsēd. b. j. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1932. gada ' 19. jūlijā mirušā
Pētera Reiņa d. Palma 1932. g.
14. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1932. gada 3. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 17. febr.
30653r L. Nē2412a/32

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1932. gada 4. janvārī mirušā

Jāzepa Jāņa d. Jerošenkova
1931. gada 28. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. gada 5. decembra lēmumu

apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 17. febr.

30654r L.N° 1678a/32
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. gada ' 5. martā mirušā
Vitālija (Vitolda) Staņislava d.
Lemeševska 1928. gada 28. jan-
vārī sastādftais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1930. gada
2. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 17. febr.
30655r L. Nē 1220a/30

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
30. decembra spriedumu Boghosu
Gazanči, viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210». p. par sabojājušos
ievārījumu lietošanu cepumu
izgatavošanai, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls piecdesmit (50),
vai maksātnespējas gadījumā ar
divām (2) nedēļām aresta.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Boghosa Gazanči ir kondito-
rejas preču tirgotavas īpašnieks
Rēveles ielā Nē 81.

Krim. 1. Nē 2005/32. 31860b
Rīgā, 1933. g. I. martā.
Miertiesnesis G. Dinstmanis.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. un
A/S. ,,Georg Tahlheim" pilnvar-
nieka, zvēr. adv. pal. Valtera
Lange lūgumu viņa prasības
lietā pret Kārli Brūveri par
Ls 34,—, uzaicina atbildētāju
Kārli Brūveri, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma , divu
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", paziņot miertiesnesim savu
Rīgā izvēlēto dzīves vietu vai
uzdot Rīgā dzīvojošu personu,
kuru atbildētājs pilnvaro saņemt
viņa vietā no miertiesneša pie-
sūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Kārlis Brūvers
noliktā laikā augšminēto pazi-
ņojumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1933. g. 17. februārī.
Ns 317 30822z

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
24. janvāra spriedumu Kārlis
Marienfelds, apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210 1. p., par netīru un
iepuvušu zarnu glabāšanu zarnu
slīmētavā Rīgā, Līves ielā Nē 5,
atzīts par vainīgu un sodīts
ar naudas sodu Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Snriedums stājies likumīgā
spēkā. Ni 332/33. 31861b

Rīgā, 1933. g. 25. februārī.
Miertiesnesis Bīlmanis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d. paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1933. g. 17. janvāra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai,
Geršons Altermanis pēc Sodu
lik. 209. p., 24. p. un 59. p.
pamata sodīts ar Ls 15,— naudas
sodu vai maksātnespējas gadī-
juma ar arestu uz trim (3) dienām
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu, cepiot un pārdodot izceptu
maizi. ' K. 1. N°36. 31863b

Daugavpilī, 1933. g. martā.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Ausekļa Stein-
berga lūgumu Civīlproc. lik. 1401
p. un Civīllik. 10. sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā 1932. g.
14. augustā Jāņa Jēkaba dēla
Steinberga mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nomirēja at-
stāto mantojumu — nekustamu
īpašumu, atrodošosAiviekstespag.
Sirmaušos, triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī". Ns 253. 30673z

Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas lauKU iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1956. p. un 1958. p., paziņo, ka
š. g. 27. marta tiesas sēdē nolasīs
1932. g. 30. septembri mirušā
Pētera Jēkaba d. Kepala atstāto
testamentu. Nē 294. 31862b

Liepājā, 1933. g. 27. februārī.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1932. gada
24. jūlijā mirušā Antona Pētera d.
Beča mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Preiļu pagasta Pla-
cinsku sādžā kustamu un nekus-
tamu īpašumu augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".
Ci vīl I i eta Ns 174/33. g. 30671 z

Miertiesnesis I. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu'š. g. 16. februāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1924. g. 16. februārī mirušās
Ivas Ontona m. Romka ir at-
stāts mantojums, kas atrodas
Sakstagalas pag. Garanču sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar viņu ir kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās tiesības
triju mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,. Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1933. g. 17. februārī.
Civillieta Ns 173 30667z

Miertiesneša v. R. Obrams.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 60, dz. 5) paziņo, ka:

1) Annas Somas prasībā par
Ls 1052,75 ar % un izdevumiem
1933. g. 6. maijā, pulksten 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otra publiskā
izsolē Arnolda Menca nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Ķīš-
ezera un Gaujas ielas stūrī
V hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra Nē 655 (grupā

Nē85, grunts Nē 9) un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts
gabala 615 kv. asis platībā ar
piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;,

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 7305,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanī gadījumā,
ja tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. 31919

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakst i ņš(kanceleja
Rīgā, Marijas ielā JVs 64, dz. 7)
paziņo, ka:

1)'pēc Rīgas 6. iec. miertiesneša
izpildu raksta no 1932. g. l.dec.
ar Ns 3597, Berka Treskunova
un Haima Plonska Ls 177,08
ar % prasības segšanai 1933. g.
6. maijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē
Annas Kalviņš nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Līves un
Dikļu ielā VI hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Nē 3253
(grupā 105, grunts Ns 192) un
sastāv no Bieriņu muižas
zemesgabala ,,B" atdalīta no
VI — 2036;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 3P908

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
(kanceleja: Rīgā, Marijas ielā
Ns 64, dz. 7) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1933. g.
25. janvāra Ns 33073, Rīgas hi-
potēku biedrības un Ls 21.527,50
ar % citu prasību segšanai
1933. g. 6. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Tirdzn. un rūpn. A./S. „Daugava"
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Iekšpilsētā, M. Smilšu ielā
1. hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. Ns 287 (grupā 6, grunts
Ns 978) un sastāv no zemes gabala
un nama;

7\ nplmstnmā manla niihlkk^i

izsolei novērtēta par Ls 2900.—;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 83.100.— un 44.500 cara rbļ.
Dzimtsrentniekam jāmaksā Doma
baznīcas administrācijai 250 rbļ.
dzimtsrentes naudas gadā un,
gruntsgabalu dalot vai pievie-
nojot citam gruntsgabalam, jāiz-
prasa minētās administrācijas
piekrišana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31909

Rīgā, 1933. g. 4. martā.
Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsītis
(kanceleja: Rīgā, Matīsa ielā 13,
dz. 8), paziņo, ka:

1) Rīga* namnieku amatnieku
un tirgotāju krājaizdevu sa-
biedrības u. c. prasībās pēc Rīgas
pilsētas 8. iecirkņa miertiesneša
1932 g. 26. jūlija vekseļa uz-
raksta Nē 3183 u. c. 1933. g.
6. maijā, pulkstens 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
mir. Jāņa Kristapa d. Leitmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā. Eiženijas ielā Ns 2-a.
IV hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Nē 2117 (grupa 64,
grunts .\> 182) un sastāv no

Zasulauka muižas dzimtsrentes
gruntsgabala 800 kv. asis pla-
tībā ar uz tā atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 5000
un 4600 cara rbļ., Nodokļu
departamentam Ls 69,44 ar soda
procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošībasnauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31910

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
Tiesu izpild. K. Apsītis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsītis (kan-
celeja: Rīgā, Matīsa ielā Ns 13,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku bankas pra-
sībā pēc Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1932. g. 17. janvāra
pavēles ar Nē 31501 1933. g.
6. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mau-
ricija Freizingera nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā,
Slokas ielā 84 VI hip. iec,
ar -emes grāmatu reģistra
JV° 565 (grupa 66, grunts Ns 164)
un sastāv no Nordeķu muižas
dzimtsrentes gruntsgabala Ns 393
680 kv. asis platībā a' uz viņa
atrodošamies ēkām, koku ap-
strādāšanas un mēbeļu fabriku;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5600,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 73.249,— un 19.000 rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31911

Rīgā, 1933. g. 24. februārī.
Tiesu izpild. K- Apsītis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsītis
(kanceleja Rīgā, Matīsa ielā
Ns 13, dz. 8), paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1932. g.
21. novembra uzrakstu uz obli-
gācijas ar Nē 2488 u. c Martas
Emīlijas Laukišs u. c. prasībās
1933. g. 6. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Edītes Oskara m. Hvīds (Hviid)
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Jelgavas priekšpilsētā, Kan-
davas un Kūdras ielā IV hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1085 (grupa 64, grunts Nē 58)
un sastāv no Zasulauka muižas
gruntsgabala. Pēc agr. ref. JV°86F,
2504 kv. mtr. platībā, ar uz tā
atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 30.400,—.

Nodokļu departamentam Ls 48
ar soda %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 27. februāri.
31912 Tiesu izpild. K. Apsītis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1933. g. 11. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā Nē II, Tilta ielā Nē 30 un
Ezera ielā Ns 4 pārdos Alfrēda
Iknera kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un cita, no-
vērtētu par Ls 1740,—.

Izzināt sarakstu, novētrējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošnas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
31913Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
.Vs 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

!) Latvijas bankas prasības
lietās, par ' Ls 12680,— ar %

un izdevumiem, pēc obligācijām
un vekseļiem, un Rīgas starp-
tautiskās bankas A./S. prasības
lietā, par Ls 1200,— ar % un
izdevumiem 1933. g. 17. jūnijā,
10rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Edgara Zemdera nekust,
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Majoros, Viktorijas
ielā Ne 45/47, ar zemes grāmatu
reģ. Nē 1240 un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala Nē 592 F.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 15.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 15. febr. 31869
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 11. martā,
pulksten 11 dienā, Edinburgā,
Edinburgas prosp. Nē 5, pārdos
Pētera Spruksta kustamo mantu,
sastāvošu no verandas un zāles
iekārtās, mēbelēm un cita, no-
vērtētu par Ls 680,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. febr. 31866b
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 11. martā,
pulksten 13.30, Edinburgā,
I līnijā Nē 2, pārdos Alises
Pumpē kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām mēbelēm,
novērtētām par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
31868b Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr,
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 11. martā,
pulksten 14.30, Bulduros,
Muižas Ns 6 noplēšanai pārdos
Kārļa Mellenberga kustamo
mantu, sastāvošu no vienas peldu
kabīnes, 75 pēdu gara un 15—20
pēdu plata, un vienas kafejnīcas,
novērtētu par Ls 8500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. febr. 31899b
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 13. martā,
pulksten 10 dienā, Majoros, Vik-
torijas ielā Ns 52, pārdos otrā
izsolē Frīdas Hannensons kust.
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm, novērtētām par Ls 205.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. febr. 31867b
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 13. martā,
pulkstens 15, Asaros, 5. līnijā
JVs 4, pārdos otrā izsolē Friča
Ozola kustamo mantu, sastāvošu
no dažādām mēbelēm, novēr-
tētām par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. febr. 31900b
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Zelmas
Ozols 1933. g. 13. septembri,
pīkst. 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Zelmas Ozols
nekustamo mantu Jelgavas apr.,
Salgales pag., Emburgas muižas
Ozolu mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 6857, 70,89 pūrvietas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4200,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 5600 ar % un mūža uzturu
Lizetei Kapūns;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 31871

Jelgavā, 1933. g. 2 martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālka/ns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Slokenberga 1933. g.
6. decembrī, pulkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Slokenberga nekustamo
mantu Jelgavas apr. Sesavas
pag.Liel-Sesavas muižas ,,Knēzu "
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Nē 5209, platība 37,66 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.500,— ar o/;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 31872

Jelgavā, 1933. g. 2. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Latvijas bankas
prasību piedziņai no Johana-
Gotharda Zīverta 1933. g.
6. decembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Johana-Gotharda Zīverta
nekustamo mantu Jelgavas apr.,
Svētes pag. Vircavas muižas
,,Zebru-Plūču" māju, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 5162, platībā
34,21 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 24.500,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. I. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 31873

Jelgavā, 1933. g. 2. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Ādolfa Neilanda 1933. g. 6. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ādolfa
Neilanda nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Glūdas pag. Vircavas
valsts mežniecības ,,Klimpju "
māju, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 6801, platībā 41,72 desetīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.000,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 31874

Jelgavā, 1933. g. 2. martā.
Tipsu i7nilrl R M511/alnc

? ??»

. .«...~. ....V........... .

Annas pag. valde izsludina
par nozaudētu un nederīgu ku-
meļa reģistrācijas zīmi, izd. no
Annas pag. valdes 1926. gada
11. februārī ar Nē 5 — Jūlijam
Bricmans, ar dzīves vietu Annas
pag. Lēģerniekos. 28386b

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZT Ns NŠ6619
Ns001823, izd. no šīspag. valdes
1932. g. 7. apr. ar Matrenas
Vladimirovs, dzim. Ļebedev;.
vardu. 30.



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā .Nē 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Eduarda
Ravē 1933. gada 6. septembrī,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Eduarda Rove nekustamo
mantu ar nosaukumu „Eglāji",
kas atrodas Ventspils apriņķa
Ēdoles pag. ar zemes grāmatu
Ns 10787;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000 ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 25. febr.-
31870 Tiesu izpildītājs J. Daile.

ar soda naudu piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1931. g.
25. novembra N« 2689 z, 1933. g.
23. septembri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Boles-
lava Daniela d. Matuļenoka
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag., ar
zemes grāmatu reģ. Nē 14709,
(129. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Perdeļu sādžas zemes
viensētas Nē 15, platībā 6,001 ha;

2) nekust, mantas izsoles vērt.
Ls 700,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, kura no tām
uz izsoles dienu būs lielāka;

3) nekust, mantai ir hipotēku
parāds Ls 700,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 28. februārī.
31876 Tiesu izp. N.Jankovičs.
Rīgas notārs Pēteris Juraševskis

izsludina, ka ar viņa kantorī
1933. g. 2. martā ar reģ. Nē 919
noslēgto pilnas _sabiedrības lī-
gumu Movša Černobrovs un
Honons Lifšics nodibina pilnu
sabiedrību zem firmas ,,Drēb-
niecības darbnīca M. Černobrovs
un H. Lifšics".
31907b Notārs P. Juraševskis.

Nodokļu departamenta nodokļu ļ
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
12. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 23, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Koblenca
mantnieku kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2200,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 31914

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g,
13. martā, pulksten 3 dienā,
Liepājā, Pļavu ielā Nē 5, pārdos
otrā vairāksolīšanā Natana
Šapira Nodokļu departamentam
ieķīlāto kustamo mantu, novērt,
par Ls 200,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 31883b

Rīgā, 1933. g. 1. martā.

Rīgas pasažieru stacijas pr-ks
ziņo, ka pēcmaksas apliecība
No 1919 uz sūtījumu Rīgas pasaž.-
Liepāja Nē 240 no 1933. g. 27. febr
ir nozaudēta. 31895b

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ābrama Levina, A. Staro-
bina, Jēkaba Paula, Aizika Spo-
koinij, Mendeļa Dimanta, Tuvja
Opeskina, Ābrāma-Icika Solo-
rniņa, Jāņa Rozenfelda, Aizika
Zelikmaņa, Izaka Paula, Daugav-
pils pilsētas valdes un Latvijas
Tirdzniecības un Rūpniecības
bankas Daugavpils nod. prasību
apmierināšanai, 1933. g. 9. sept.,
10 ritā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Saveļija Jāzepa d.
Ivanova nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Grīvas pils. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns —
un sastāv no zemes gabala
Nē 72F, 11220 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma idesmitā daļa—, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 2. martā.
31877 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē ,
Dārza ielā Nē 15), saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1283.—1290.
pantu, paziņo, ka:

1) Valsts* zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 770,59
ar soda naudu — pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1931. g. 19. februāra
ar Nē 1192/2 un Landskoronas
krāj-aizdevu sab. Ls 371,02 ar
°U pēc vekseļa ar Zilupes iec.
miertiesneša 1930. g. 8. oktobra
sprieduma ar I. Nē 895 uzrakstu
piedzīšanai, 1933. g. 23. sept.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāzepa Ta-
deuša d. Saveiko nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag., ar zemes grāmatu
reģ. Nē 8616 (68. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Koršupļavas
sādžas viensētas Nē 2, platībā
8,322 ha;

2) nekust, mantas izsoles vērt
Ls 1000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,— Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1326. p. noteikumiem no priekš-
rocīgo prasību summām;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 1- martā.
31875 Tiesu izp. N.Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.'p.,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bank
nodaļas prasības L-

f <

€irn icstāiu
luāinaļumi.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs š. g. 27. febr.
apstiprināja Rīgas starptautiskās
bankas a./s. statūtu 35., 47. un
51. panta grozījumus, kā ari šo
statūtu 12. panta papildinājumu
ar jaunu b6. punktu.

Banku nodaļas priekšnieks
31891b V. Gailītis.

Darbvedis O. Ezeriņš.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g.
1. martā ir reģistrēti brīvprātīgās
ugunsdzēsēju biedrības pie Nīcas
apdrošināšanas biedrības statūti.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
Nē 141507. 31798b
Preses un biedrību nod. vadīt.

P. Dardzans.
Darbvedis A. Veiss.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g.
1. martā ir reģistrēti Salgales
brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rības statūti.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
Nē 141572. 31799b

Preses un biedrību nod. vadīt.
P. Dardzans.

J)arbvedis A. Veiss.
Nodokļu departamenta nodokļu

Piedzinējs paziņo , ka 1933. g.9. marta, pulksten 11 dienā,Rīga, Vaļņu ielā Nē 4/6, dz 8pārdos vairāksolīšanā Jūlija
Apiņa kustamo mantu, novērtētupar Ls _ 375,— un sastāvošu noklavierēm, viņa dažādu nodokļuparada segšanai. 31803b
__Rifāi_ 1933- g. 1. martā.

Nodokļu departamenta nodokļupiedzinējs paziņo , ka 1933 e
r-' -T^ Plllksten 11

dienā,Kiga, I. Ķēniņu ielā N> 8 dz 6pārdos vairāksolīšanā Konstan-tīna Saars kustamo mantu no-vērtētu p,r Ls 481,- ,,n sa.stāvošu no ve.kala iekārtas viņadazadu nodokļu parāda segšanai
Rīgā, 1933. e. 2. martā imaow

Nodokļu departamenta~
nodokīupiedzinējs paziņo, ka 1933 e10. martā, pulkst. 12 dienā , RīgāBlaumaņa ielā Nē 23, pārdosvairāksolīšana Frīdricha Urlov«kakustamo mantu, novērtētu par

Ls700,— un sastāvošu no mīklu
mīcāmās un dalāmās mašīnas
viņa 1931. g. ienākuma nodokļuparada segšanai. 31915
_Rigā,J933j!. 2. martā.

Ventspils apriņķa priekšniek*izlabo ieviesušos kļūdu savā publi-
kācija, iespiestā š. g. ..Valdības
Vēstnesī- 38. num.: par ne-derīgam jāuzskata Piltenes pagvaldei zudumā gājušas 2 pasesser. CZ, bet nevis ser. CT. 31879b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Nē 13487, izd.
no Liepājas pils. valdes 1932. g.
25. jūn. ar Kārļa Ourtlavs vārdu.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ar Arnolda
Otto Krinkelis vārdu, izd. no
Apriķu pag. valdes 1932. g.
15. jūnijā, ar Nē 69/K.31569.

Liepājas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 2238,
izd. no Zemūdens div. kom.
1930. g. 4. jūn. ar Žana Klēvera
vārdu. __J 30492o _

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās :l)Latv.
iekšz. pasi ser. MT Ne 018659,
izd. no Jaungulbenes pag. valdes
1927. g.8. nov. ar Jāņa Mārtuzana
vārdu, un 2) Latv. iekšz. pasi
ser. KTNs002397 , izd. no Kacēnu
pag. valdes 1928. g. 1. martā ar
Aleksandra Sakša vārdu. 30383o

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 16. martā,
pulksten 14 pie Salienas pag.
nama, pārdos vairāksolīšanā
Astafija Beļajeva mantas, sa-
sastāvošas no kājminamās šuj-
mašīnas firm. Paff ar Ns 142408,
vērtībā Ls 50,—, viens skapis
brūnas krāsas, vērt. Ls 30,—
un viens, sienas spogulis, vērtībā
Ls 8,50 — dēļ kontrabandas
soda naudas Ls 85,50 piedzīšanas
saskaņā ar Daugavpils muitnīcas
prasību. __ 31880b

Raunas pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi, pārrakstītu pie zirga
pārdošanas no Borisa Mackels uz
Emīlijas Rimšas vārdu; pases iz-
devējas iestāde un izdošanas laiks
un pases numurs nezināmi. Zirga
pazīmes: ķēve, dūkas spalvas,
krēpes uz kreiso pusi, sedulkas
vietā kresiā pusē mazs baltumiņš,
apm. 134 cent. augsta un 15 gadus
*m^o -ļmsn r,
VVA.(I. .JV^.^VJJIV

Rēzeknes apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus dokumen-
tus: 1) kara kļaus, apliecību
N2 22096, izd. 1926. g. 30. okt.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
ar Izidora Rancana vārdu;
2) kara kļaus, apliecību Ns 25079,
izd. 1926. g. 29. nov. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka ar Kazimira
Adelevs vārdu; 3) Latv. iekšz.
pasi ser, NM Ns 020073, izd.
1928. g. 31. martā no Andrupenes
pag. valdes ar Rozālijas Kolits
vārdu; 4) kara kļaus, apliecību
Ns 1715, izd. 1930. g. 1. sept. no
Bruņoto vilc. pulka koni. ar
Nikolaja-Aleksandra Baulina
vārdu; 5) Latv. iekzš. pasi ser. MK
Ns 024417, izd. 1931. g. 28. febr.
no Rēzeknes pils. pol. ar Bēra
Galperina vārdu; 6) zirga pasi
Ns ,41604/1504, izd. 1929. g.
31. dec. no Bērzgales pag. valdes
ar Konstantīna Širina vārdu;
7) Latv. iekšz. pasi ser. MK
Na 000594, izd. \928. g. 19. jūn.
no Rēzeknes pils. pol. ar Taubas
Druks vārdu;8) personas apliecība
Ns 48/195, izd. 1932. 1. martā no
Rēzeknes apr. pr-ka ar Andreja
Poļakova vārdu; 9) Latv. iekšz.
pasi ser. MK Ns 000772, izd.
1928. g. 25. jūn. no Rēzeknes pils.
pol. ar Konstantīna Dekšņa
vārdu un 10) apliecību Ns 1512,
izd. 1929. g. 23. janv. no Dau-
gavpils kara apr. pr-ka ar Franča
Orbidans (Arbidans) vārdu un
atsauc: ,,Vald. Vēstn." 58. num.
1932. g. ievietoto sludinājumu par
Jāzepa Kuliša Latv. iekšz. pases
ser. NK Ns 008224, izd. 1927. g.
28. sept. no Rēznas pag. valdes
nozaudēšanu, jo minētā pase
atrasta. 30495o

Valmieras apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.ZL
Ns 006942, izd. 1927. g. 5. okt.
no Valm. apr. pol. 2. iec. pr-ka
ar Jāņa Orava vārdu. 30386o

Zvirgzdienes pag. valde izslu-
dina par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi Ne 251999 ser. AZ
Nē 021302, izd. no Rīgas prēf.
pasu nod . 1927. g. 12. dec. ar
Valentines Budrevics vārdu.

Bauskas vācu sabiedr. kase
dara vispārībai zināmu, ka kase
maksā par noguldījumiem , sākot
ar 1933. g. 1. janv., šādus pro-
centus:

1) par noguldījumiem re mazāk
kā uz gadu, ar 3 mēnešu uzteik-
šanu — 6% par gadu;

2) par noguldījumiem uz pus-
gadu ar 1 mēneša uzteikšanu -
5% par gadu:

3) par beztermiņu noguldī-
jumiem bez uzteikšanas mazākām
summām un ar 1 nedēļas uzteik-
šanu lielākām par Ls 100,—
summām — 4% par gadu;

4) par noguldījumiem no māju
krājkasēm (Heimsparkassen) -
6°/0 par gadu.

Bauskā, 1933. s. janvārī.
31903b valde.

Latvijas Tautas banka izsludina
par nederīgu nozaudēto bankas
izdoto noguldījuma zīmi Nē 1445,
ar Annas Draule vārdu par
l*00 31898b

Zvērināts adv. Nik. Malkins
(Liepājā, Stendera ielā Ns 4)
sasauc š.g.25. martā, pulksten 15,
Liepājas apgabaltiesas telpās,
istabā Nē 20, tirdzniecībā maksāt-
nespējīgās parādnieces Matildes
Ozoliņš, tirg. zem firmas ,,Manu-
faktūras preču tirgotava M. Ozo-
liņš, Liepājā, Graudu ielā N? 45,

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums:
2) konkursa valdes priekšsēdē-

tāja vēlēšana un
3) dažādi jautājumi. 31902b

Liepājā, 1933. g. 2. martā.

Zvērādu tirdzniec. un rūpn.
akc. sab. ,,Ziemeļi"

likvidācijas komisija paziņo, ka
saskaņā ar finanču ministrijas
tirdzniecības un rūpniecības de-
partamenta paziņojumu no 1933.
gada 1. marta ar Nē T. ad. 259,
finanču ministra k-gs 1933. g.
27. februārī apstiprinājis komi-
sijas sēdekli Rīgā. Komisijas
adrese: Rīgā, 1. Monētu ielā Ns 8,
dz. 4.

Ar šo uzaicina visas personas
un iestādes, kam būtu kaut
kādi prasījumi vai prasības pret
„Zvērādu tirdzn. un rūpn. akc.
sab. ,,Ziemeļi", pieteikt tādas
nēc augšminētas adreses divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
paziņojuma iespiešanas dienas.
31906b Likvidāc. komkiia.

Maksātnespējīgā parādnieka
Miķeļa Gureviča, tirg. zem firmas
,,Bon-Gout" konkursa valde pa-
ziņo, ka š. g. 11. martā, pulkstens
19, konkursa valdes telpās, Rīgā,
Baznīcas ielā Ns 27/29, dz. 6
notiks

kreditoru kopsapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums un
darbības pārskats;

2) pretenziju pārbaudīšana un
iedalīšana kategorijās;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēdēt.
31905b zvēr. adv. V. Simonovičs.

Zīdu austuves akc. sab.

„Rī$as zīds"
valde paziņo, ka 1933. g. 6. apr.,
pulksten II dienā, Rīgā, pilsētas
kantorī, Kaļķu ielā N»3/5, dz. 5 ^notiks

kārtēja akcionāru
pilna sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) bilances, gada pārskata un

budžeta apstiprināšana;
2) peļņas sadalīšana;
3) vēlēšanas;
4) instrukcijas valdei;
5) dažādi jautājumi. ' 31896b

f 'S>ašādi
šāuMnāļuvni.

*- i

Rūpniecības akc .sab., mēchaniskas
virvju un riepju fabrikas

VViecken un Ko., Rīgā
valde uzaicina sab. akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas nolikta uz 1933. g. 28. martu,
pulksten 6 vakarā, valdes telpās,
Rīgā, Brīvības ielā Nē 196.

Dienas kārtība:
1) 1932. gada pārskata un bilan-

ces apstiprināšana, kā ari
no tās izrietošo jautājumu
pārrunāšana;

2) 1933.gada budžeta-apstiprinā-
šana un revīzijas kommisijas
ziņojums;

3) direkcijas pilnvarošana ne-
kustamas mantas iegūšanai
sabiedrības vajadzībām;

4) vēlēšanas. 31904b

Nodokļu departaments
izdos jauktā izsolē š.g. 15. martā, pīksti 1, Rīgā, L. Pils iela Nē 13/15,

degvīna izvadāšanu
Rīgā, uz Jūrmalu un citur.

Izsoles noteikumi un tuvākas ziņas saņemamas un drošība
iemaksājama spirta monopola nodaļā parastajā darba laikā.

Rīgā, 1933. g. 4. martā. L 4529
31918z Nodokļu departamenta direktors F. Ķempelis.

D̂zelzceļu virsvalde
izdos 1933! g. 17. martā, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā Nē 3, 112. istabā,
rakstveida izsolē mazākprasītājiem uz vienu gadu, skaitot no 1933. g.
10. aprīļa līdz 1934. g. 10. aprīlim,

pa dzelzceļiem pienākušo un uz dzelzceļiem nosūtī-
šanainogādājamo preču sīksūtijumu un ekspressū-
tījumu piegādāšanu no zemāk minēt, stacijām un
pie šīm stacijām esošām pilsētām resp. preču un
ekspressūtījumu saņēmēju mājām un no minētām
pilsētām resp. preču un ekspressūtījumu no-

sūtītāja mājām uz šīm stacijām:
1) Rēzekne I 11) Auce

2) Ventspils 12) Krustpils
3) Krāslava 13) Līvāni
4) Ludza 14) Valka
5) Valmiera 15) Gulbene
6) Cēsis 16) Alūksne
7) Jelgava 17) Kārsava
8) Dobele 18) Madona
9) Saldus 19) Bauska

10) Tukums l 20) Talsi
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2,— apmērā,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Finanču direkcijai uz
stacijas preču un ekspressūtījumu piegādāšanas izsoli 1933. g.
17.martā", iesniedzami finanču direkcijā 114.istabā, līdz 17. martam
pīkst. 11.

Piedāvājumā jāuzrāda: 1) iesniedzēja vārds, uzvārds, dzīves
vieta un piedāvājuma iesniegšanas diena; 2) piekrišana uzņemties
sludinājumā minēto darbu pildīšanu saskaņā ar šīs izsoles darba no-
teikumiem un 3) maksa par katra viena kilograma preču sīksūtījumu
un ekspressūtījumu piegādāšanu.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā dzelzceļu virsvaldes galvenā

kasē drošības nauda Ls 300,— par katru staciju.
Tuvākas ziņas un piegādāšanas darba noteikumi finaču direk-

cijā 114. istabā darba laikā. 31916z L 4518

£atvijus btmūa
pārdod otrā mutvārdu izsolē, 1933. g. 13. martā, pīkst. 10 dienā,
Latvijas bankas telpās,

dažādas rokas ķīlas, sastāvošas no kantora inventāra,
mēbelēm, gleznām un citām mantām.

Ar sarakstiem var iepazīties un tuvākas ziņas izsniedz Latvijas
bankas aizdevumu daļā. 31917z L 4519

Latvijas ūiersilāies mātls i iiēļji ižiti
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 16. martā, pīkst. 12 dienā, L. U. mācības
un izmēģinājumu mežniecības kancelejā, Rīgā, Baznīcas ielā Nē 5,
dz. 11, uz parastiem mežu departamenta nosacījumiem,

saimnieciskā kārtā tekošā ziemā sagatavotus
egles un priedes baļķus,

kopsummā 1770,43 mun vienību kopnovērtējumā Ls 9790 pēc šāda
sadalījuma izsoles vienībās: Novērtējums Ls
Vien. 1 — II lab. tievie baļķi , 660 egles, 246 priedes, 89

kluči, kopā 995 gab. =-= 227, 18 māLs3,80 Ls 863
,, 2 —I lab. tievie baļķi, 263 egles, 19 priedes, kopā

282 gab. =.71 mā Ls 4,90 ,. 348
3 — II lab. vidējie baļķi, 777 egles, 500 priedes,

kopā 1277 gab. = 838,16 mā Ls 5,20 „ 4358
4—1 lab. vidējie baļķi, 316 egles, 29 priedes,

kopā 345 gab. = 253,77 mā Ls 6,30 ,. 1598
„ 5 — II lab. resnie baļķi, 151 egles, 53 priedes,

kopā 204 gab. = 276,75 mā Ls 6,60 . ,, 1826
6 — I lab. resnie baļķi, 66 egles, 6 priedes, kopā 72

gab. = 103,57 mā Ls 7,70 „ 797
Visi baļķi un kluči izvesti pie jaunierīkotā izmainās punktā 107.

kilometri, posmā Auce-Reņģe, 7 kin no Auces stacijas, kur ierīkots
apbraucamais ceļš vilciena padošanai. Baļķi, atskaitot 1. vienībā
minētos 89 klučus, sagatavoti visā koka garumā līdz 16 cm tievgali.
Tievos baļķos ieskaitīti koki, kas pie 6 mtr. no resgaļa, uzrāda 15
līdz 20 cm resnumu bez mizas, vidējos — tāpat piē 6 mtr no res-
gaļa 21—30 cm bez mizas un resnos — arī pie 6 mtr. no resgaļa
31 cm un vairāk bez mizas.

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas
atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kas ie-maksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai.

Mežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošana! no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecības kancelejā, Rīgā, Baznīcas ielā 5,dz. 11, no pīkst. 16—18 un pie mežniecības mežziņa Aucē, tālr. 22!
3-Z97z Mežniecības vadītais.

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 11. martā, pīkst. 13, virsmežniecības
kanceleja, Dikļu pag. Rūdenbrokas muižā,

augošu mežu
I iec. mežniecībā , 1 vienību, vērtībā Ls 193,—.
5tinr,.;i lflrdos Uī zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-stiprinātiem nosacījumiem.

no i«yw
meŽniedb

-a patur sev tiesIbu izsludināto vienību noņemtno izsoles vai grozīt pēc saviem ieskatiem.

cele'ā
kas zi9as ** iecirkņa mežziņa un virsmežniecības kan-

— 31884z

'RēzekBe$virsmežniecība
iSS^t^SSS^*- marta - p!kst - 12 dienaMērd2enes
i», iv ^n

*v°*Ii*nē* ntatluus
no 'u 1,—"idz L

e
s
c-mežniee'bā, kopsummā 78 vienības, vērtībā

stiprinltfem'notacīj^mfem^^^8 miniStra
'''' »kt^ aP"

no i«oielpēTsa^eV"esLriemieSTbU jzs,udinātas vienības noņemt

iecirk ņumežWmVirsmežniecl bas kancelejā un pie attiecīgiem
-——. 3I885z

'"P'^^āīitTtT^riiījT


	Valdības Vēstnesis no. 52 04.03.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ줁墇愎��ഀ���
	Article
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Valdības iestāžu paziņojumi.�敮獜田ㄱ㍴慳�─蘀ࠇ쀹쬛
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


